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En Bogota D.C. a los nueve (9) dias del mes de septiembre 2020 del afio
dos mil veinte (2020) y de conformidad con el Art. 366 Numeral 1°, del
C.G.P., la suscrita secretaria del Juzgado 24 Civil del Circuito de Bogota
D.C., procede a elaborar la liquidacién de costas dentro del proceso No.

2019-0278
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leUlDACION DE COSTAS DE PRIMERA INSTANCIA Y SEGUNDA

INSTANCIA

CONCEPTO

NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
NOTIFICACIONES
POLIZA

AGENCIAS EN DERECHO 1°
AGENCIAS EN DERECHO 1°
AGENCIAS EN DERECHO 22

OTROS
PUBLICACIONES
REGISTRO
REGISTRO

TOTAL

COSTAS

CUAD
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KETHY ALEYDA SA

SECRETARIA

FOLIO

46
50
54

60
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VALOR

7.500
7.500
8.000

10.500.000

10.523.000
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REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO VEINTICUATRO (24) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

Bogotda D.C., 24 ST 220 septiembre de dos mil veinte (2020)

Proceso Ejecutivo Singular — Por sumas de dinero
Rad. Nro. 110013103024201900278

Luego de revisada la liquidacion de costas elaborada por la Secretarfa (fl. 63 cuad.
1), se encuentra que la misma estd ajustada a derecho, razén por la cual el
Despacho le imparte su aprobacién

NOTIFIQUESE,
HEIDI MARL%LA CHEROS MURCIA
JUEZ
d.a.p.m

JUZGADO 24 CIVIL DEL CIRCUITO SECRETARIA
Notificacion por Estado
La providencia anterior se notifica por anotacidn en el

ESTADO Nro, ‘ E

Fijado hoy
ala hora de 1as'8!0




